O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto
nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº
26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 – Guajeru,
Fortaleza – CE, neste ato representado pela Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA
REIS, no uso de suas atribuições legais torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em termos
das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo  N. º 009/2025, conforme segue adiante:

Art. 1º. - Os candidatos deverão acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO no site www.consulpam.com.br
para confirmar o DEFERIMENTO de sua INSCRIÇÃO.

Art. 2º. - A - O candidato que não conseguir acessar  sua  área  de  inscrição,  não  confirmar o
pagamento  ou  estiver  com  alguma  divergência  nos  dados  pessoais, deverá interpor recurso
no  dia  21  de  julho  de  2025  enviando  escaneado boleto e comprovante de pagamento, para o
e-mail: recursos@consulpam.com.br.

Fortaleza – CE, 18 de julho de 2025.

ESTADO DO CEARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=694
http://www.consulpam.com.br/
http://www.consulpam.com.br/
mailto:recursos@consulpam.com.br